【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 事業部・広報担当

山西明優（080-1840-8388/yamanishi@fukushimaunited.com）

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2024年 12月 12日

拝啓 寒冷の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より福島ユナイテッド F C に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、柏レイソルより加入しておりました加藤 匠人 選手が、テゲバジャーロ宮崎に完全移籍する

こととなりましたので、お知らせいたします。
パスの精度の高さとボールの奪取力を生かして何度もチャンスを演出し、攻撃の起点として持ち味を発

揮してくれました。1 年間クラブのためにご尽力いただいたことを感謝しております。

敬具

記

加藤 匠人（Takuto KATO）
ポ ジ シ ョ ン： M F

 生 年 月 日： 1 999 年 5 月 9 日（25 歳）
身長  /  体重：172cm / 68kg
出 身 地：埼玉県
サ ッ カ ー 歴：FC アビリスタ→柏レイソル U-12→柏レイソル U-15

→柏レイソル U-18→筑波大→柏レイソル→福島ユナイテッド FC
出 場 記 録：

【加藤選手のコメント】

1 年間熱い応援をありがとうございました。試合だけではなく、練習場での会話や差し入れなど、福島
のファン、サポーターのみなさまのあたたかさがとても力になりました。
自分のサッカー人生の中で 1 番うまくいかなかった時期を乗り越え、5,471 名のファン、サポーターの
みなさまと一緒に、とうスタで見た勝利の花火は一生忘れることはないと思います。
寺田監督のもとで、新しいサッカースタイルや考え方を学んだこと、当たり前のようで忘れがちになっ
てしまっていたサッカーの楽しさを日々の練習から感じることでき、本当に素晴らしくて刺激的な 1 年
を過ごすことができました。
来シーズンはライバルになりますが、とうスタや宮崎でまた会えることを楽しみにしています。
ありがとうございました。

以上

加藤 匠人 選手 テゲバジャーロ宮崎に完全移籍のお知らせ